

308

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 27 września 1985 r.

W sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Konwencji konsularnej między Polską Rzeczpospolitą Ludową a Libijską Arabską Dżamahiriją Ludowo-Socjalistyczną, podpisanej w Trypolisie dnia 16 czerwca 1982 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 60 Konwencji konsularnej między Polską Rzeczpospolitą Ludową a Libijską Arabską Dżamahiriją Ludowo-Socjalistyczną, podpisanej w Trypolisie dnia 16 czerwca 1982 r., nastąpiła w Warszawie dnia 2 wrześ-

nia 1985 r. wymiana dokumentów ratyfikacyjnych tej konwencji.

Powyższa konwencja weszła w życie dnia 2 września 1985 r.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. E. Kucza

309

KONSTITUCJA

Organizacji Narodów Zjednoczonych do Spraw Rozwoju Przemysłowego (UNIDO)

sporządzona w Wiedniu dnia 8 kwietnia 1979 r.

W imieniu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej

RADA PAŃSTWA
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

podaje do powszechnej wiadomości.

W dniu 8 kwietnia 1979 r. została sporządzona w Wiedniu Konstytucja Organizacji Narodów Zjednoczonych do Spraw Rozwoju Przemysłowego (UNIDO).

Po zaznajomieniu się z powyższą konstytucją Rada Państwa uznała ją i uznaje za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych; oświadcza, że wymieniona konstytucja jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, oraz przyrzeka, że będzie niezmiennie zachowywana.

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej.

Dano w Warszawie dnia 25 stycznia 1985 r.

Przewodniczący Rady Państwa: H. Jabłoński

L. S.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. H. Jaroszek

(Tekst Konstytucji zawiera załącznik do niniejszego numeru)

310

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 11 października 1985 r.

w sprawie wejścia w życie Konstytucji Organizacji Narodów Zjednoczonych do Spraw Rozwoju Przemysłowego (UNIDO), sporządzonej w Wiedniu dnia 8 kwietnia 1979 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 24 ustęp 2 Konstytucji Organizacji Narodów Zjednoczonych do Spraw Rozwoju Przemysłowego (UNIDO), sporządzonej w Wiedniu dnia 8 kwietnia

1979 r., został złożony Sekretarzowi Generalnemu Organizacji Narodów Zjednoczonych dnia 5 marca 1985 r. dokument ratyfikacyjny Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej do powyższej konstytucji.